СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Тридцать восьмой внеочередной сессии

от "22" ноября 2022г.                        п.Агролес                                             № 128

Об утверждении проекта решения Совета депутатов Мичуринского

сельсовета  Искитимского района Новосибирской области "О бюджете

Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области на

2023 год и плановый период 2024-2025 г.г."

Рассмотрев проект решения "О бюджете Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на 2023 год и плановый

период 2024-2025 г.г." совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Принять проект решения "О бюджете Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на 2023 год и плановый

период 2024-2025 г.г.".

  2. Опубликовать проект решения "О бюджете Мичуринского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области на 2023 год и

плановый период 2024-2025 г.г." в «Вестнике Мичуринского сельсовета

Искитимского района» 22.11.2022г.

  3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании «Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района» и

разместить на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области.

И.о.главы Мичуринского сельсовета

Искитимского  района Новосибирской области                            О.М.Чичерина

Зам.председателя Совета депутатов Мичуринского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                               Б.П.Кинащук